Търговия с електрическа енергия след предоставяне на лиценз от държавната коми-

сия за енергийно и водно регулиране, консултации, проектиране, строителство и всяка 

друга дейност, която не е забранена от закона.  

Капиталът на дружеството е в размер на 120 000 (сто и двадесет хиляди) лева и е 

изцяло внесен. Едноличен собственик на капитала е Соня Петрова Николова - Кадиева. 

Видно от представените акт за регистрация по ЗДДС с № 22042070032982 от 

15.11.2007 г. и удостоверение за регистрация от 23.11.2007 г., издадени от Национална аген-